
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22  

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА 

  

П Р И К А З 
 

г. Сургут 

 
31.08.2023  № Ш22-13-450/3 

   

О работе  

школьной службы примирения  

на 2023-2024 учебный год 

 

Во исполнение приказа Департамента и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 18.08.2022 № 10-П-1732 «О внедрении модели 

организации деятельности служб примирения (медиации) в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»; согласно Положению о 

школьной службе примирения МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева от 

31.10.2022 № ш22-13 – 653/2, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Руководителю школьной службы примирения Янаковой Е.Р. подготовить план 

работы школьной службы примирения  на 2023-2024 учебный год (Приложение 1); 

2. Утвердить  

2.1. Состав школьной службы примирения на 2023-2024 учебный год: 

Соловицкая А.Д. – заместитель директора по ВВВР; 

Янакова Е.Р. – руководитель школьной службы примирения; 

Ильясова Л.А. – педагог-психолог; 

Зарипова М.Ф. – педагог-психолог. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00FD4DCF0F82814F4D73871E82A0D9B386 
Владелец: 
 Постникова  Любовь Алексеевна 
Действителен: 09.08.2022 с по 02.11.2023 

Л.А. Постникова 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


